[image: image1.wmf]

TERMO DE ADITAMENTO Nº 001/SPMO/2015
PROCESSO Nº 2013-0.097.708-2
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/SP-MO/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
CONTRATADA: SP LOCSERV LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS GERAIS LTDA EPP
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM VEÍCULOS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL
OBJETO DO ADITAMENTO: RETIFICAÇÃO DO VALOR DO ADITAMENTO E DOS NÚMEROS DAS NOTAS DE EMPENHO.
Aos dez dias do mês de março do ano dois mil e quinze, na sede da Subprefeitura Mooca, situada na Rua Taquari nº 549 – Mooca - São Paulo/SP, presentes de um lado a Municipalidade de São Paulo, representada neste ato pelo Subprefeito da Mooca, Sr. Evando Reis, adiante designado apenas por CONTRATANTE, e de outro a empresa SP LOCSERV LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS GERAIS LTDA EPP, CNPJ nº 11.246.575/0001-05 com sede na Rua Eduardo Ferreira França nº 833, Bairro: Vila Moraes, Cidade: São Paulo, telefone: (11) 2083-7070 e (11) 2264-1635, vencedora e adjudicatária do Pregão acima citado, neste ato representada por seu representante legal ou procurador, Srª Rosa Mari Rodriguez Urgal Curtolo, sócia administrativa, portadora do RG nº 9.675.099-6 e CPF 032.343.448-76, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, consoante despacho exarado às fls. 1229 , do processo administrativo em epígrafe, publicado no DOC de 25/02/2015 formalizam o presente TERMO DE ADITAMENTO.

CLÁUSULA PRIMEIRA

Retificar o valor do aditamento para R$ 469.880,95 (quatrocentos e sessenta e nove mil oitocentos e oitenta reais e noventa e cinco centavos), através das Notas de empenho nºs 106743, 106740, 106717, 106718 e 106721, respectivamente nos valores de R$ 12.751,58, R$ 80,00, R$ 73.333,92, R$ 3.364,17 e R$ 4.001,91.
CLÁUSULA SEGUNDA
Ficam ratificadas todas as demais condições e cláusulas constantes do Termo de Contrato ora aditado.

E, para constar, lavrou-se o presente TERMO DE ADITAMENTO, que lido e achado conforme, vai assinado pelas partes, em três vias de igual teor, na presença de duas testemunhas que também o assinam.

___________________________________

EVANDO REIS
SUBPREFEITO DA MOOCA

______________________________________

ROSA MARI RODRIGUEZ URGAL CURTOLO

SP LOCSERV LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E
SERVIÇOS GERAIS LTDA EPP

TESTEMUNHAS:

___________________________                       __________________________

NOME                                                                  NOME

RG                                                                       RG

[image: image2.wmf]

_1486812897.doc
[image: image1.png]=3 PREFEITURA DA CIDADE DE

% SAO PAULO

Subprefeitura Mooca